Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS N.° 07/2018 - PROCESSO Nº 2315/2017

Aos 30 (trinta) dias do mês de agosto do ano de 2018, às 15h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os

membros da Comissão Permanente de Licitações para deliberarem sobre o processo supra, cujo objeto é a Contratação de

empresa para Conclusão de Edificação e Estacionamento do SITS, no Município de São Carlos.

Depois de divulgada a habilitação dos licitantes, a unidade interessada, no caso a Secretaria Municipal de Saúde

manifestou-se no sentido de cancelamento do referido processo, tendo em vista a necessidade de remanejamento de recursos

para outras demandas de maior importância para o bom andamento das atividades da Administração.

Pelo exposto, a Comissão sugere ao Senhor Prefeito a revogação deste procedimento, com base no artigo 49

da Lei Federal 8666/1993.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Roberto C. Rossato                   Hícaro Leandro Alonso  Fernando Jesus Alves de Campos

        Presidente                  Membro            Membro